http://www.muranaka.co.jp/

 2024 年 3 月 11 日

お得意先 各位

「RF 吸引管ハンドピース」販売終了

および後継品販売開始のご案内

謹啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「RF 吸引管ハンドピース（RF-Suc25）」の販売を 2024 年 3 月 31 日で
終了し、後継品として「RF 吸引管ハンドピース(37-19)」を発売することとなりまし
たのでご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、後継品は
従来品に比べて有効長が長く、吸引口を大きくしたことでより吸引力が上がってお
りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。詳細につきまし
ては、下記をご参照くださいませ。

今後ともお引き立てのほど、よろしくお願いいたします。

謹白

記

■現行品：RF 吸引管ハンドピース（RF-Suc25）（5本入り)

注文コード 品番 商品名 標準価格

L96-001-05 RF-Suc25 RF 吸引管ハンドピース（RF-Suc25） ￥45,000

                  ↓

■後継品(新製品)：RF 吸引管ハンドピース（37-19）（5本入り)

注文コード 品番 商品名 標準価格

L96-001-13 RF-Suc37-19 RF 吸引管ハンドピース(37-19) ￥68,000

【 販売日 】2024 年 4 月 1 日より販売開始致します

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6